[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE TURISTIKE ME 1,2, 3, 4 DHE 5 KATE MBI TOKE, ME 5 KATE NENTOKE”, ME
VENDNDODHJE Ni RRUGEN “SARANDE-BUTRINT”, BASHKIA SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “KAROLINA JANINA PF” PAMJE TREDIMENSIONALE
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Miratuar me Vendim té€ KKTU Nr.39, Daté 19.02.2025
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE TURISTIKE

§$§£§f§;§rgﬁﬂi‘;nvj‘;‘;%f$’w iy ME 1, 2, 3, 4 DHE 5 KATE MBI TOKE, ME 5 KATE NENTOKE”,

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura: 237 m? ME VENDNDODHJE NE RRUGEN “SARANDE-BUTRINT”,

Sipérfage e ndértimit nén toké: 1070 m? .
Sipérfage e ndértimit mbi toke: 976 m” BASHKIA SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “KAROLINA
Sipérfaqe ndértimi totale: 2046 m? JANINA PF”
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 58%

Intensiteti 1 ndértimit: 2.4 \

Lartésia maksimale e objektit: 19.5 m !

Nurmri i kateve mbi toké: 10k EMERTIMI I FLETES: | | PLANVENDOSIJE

Numri i kateve nén toké: 5k
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TREGUES TEKNIK:

| P -
Krolina IANINAPE

Distancat nga godinat e tjera: ZHVILLUES: ‘ ' KAROLINA JANIN
Veri:  Volumi 1K: 9.2m nga godina 5K Distancat nga kufiri i pronés:

Volumi 2K: 9 m nga godina 5K Perendim:Volumi 1K: 8.3m / 7.7m nga kufiri i prones

Volumi 4K: 12m nga godina 5K Distancat nga aksi i rruges: - | Wiy
Volumi 5K: 12m nga godina 5K Lindje: Volumi 5K: 12.5m/14.8m nga aksi i rrugés s¢ | :

proporuar PROJEKTUES: | “ATELIER 4” Sh.pk// N\
LEGJENDE: | {E

| |
Nr. Pasurie 18/388 Zona Kadastrale Nr. 8642 ‘ 17140103811

Volumi 3K: 10 m nga godina 5K ‘ S HH ——

| | Kufiri i pronés ngjitur < Hyrje

LA . i |
== = Kufiri L prones FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
Konturi i néntokés a

Konturi i katit pérdhe L

- o |
Objekti SHKALLA ‘ NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:300 - HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:300 1:200 | A0 | 03/06




